HYUNDAI EURO PARTNERS LIMITED 100 2,492 - 61 - - ×

현대씨스퀘어주식회사 60 683 532 (1,068) 859 (1,683) ×

HYUNDAI PACKAGING (CAMBODIA)Ⅱ CO.,

LTD.
100 579 - - - - ×

PT. HYUNDAI PACKAGING INDONESIA 100 2,327 - - - - ×

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 150

   KASEKAM KHMER Co., Ltd)를 설립하였습니다. 또한, 포장재 사업 법인

   (HYUNDAI PACKAGING (CAMBODIA) CO., LTD., HYUNDAI PACKAGING

   (CAMBODIA)Ⅱ CO. LTD.,  PT. HYUNDAI PACKAGING INDONESIA)을

   설립하였습니다.

   인도차이나 권역과는 별도로 당사는 신규 컨텐츠 사업을 위한 현대씨스퀘어

   주식회사를 국내에 설립하였고, 유럽 권역의 투자거점으로 활용할 목적의

   투자법인(HYUNDAI EURO PARTNERS)을 영국에 설립하였습니다.

사. 환율변동 영향
 - 보고기간말 현재 다른 모든 변수가 일정하고 각 외화에 대한 원화의 환율 10%

   변동 시 법인세비용차감전순이익에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

  * 상기 민감도 분석은 보고기간말 현재 회사의 기능통화인 원화 이외의 외화로

   표시된 화폐성 자산ㆍ부채를 대상으로 하였습니다.

4. 유동성 및 자금조달 등
가. 유동성에 관한 사항

당기 결산일 현재 당사의 현금 및 현금성자산은 54,712백만원입니다.

- 당기 현금의 주된 증감 요인은 법인세 부담액 (2,960백만원) 등

   영업활동 현금유출이 763백만원, 상표권 매각에 따른 선수수익(20,229백만원) 등

   투자활동 현금유입이 9,416백만원, 배당금 지급(4,343백만원) 등 재무활동 현금

   유출 4,656백만원으로 전기말 대비 4,232백만원 증가하였습니다.

나. 자금의 조달

당기 결산일 현재 당사는 사채 및 장단기 차입금 등 외부로부터의 자금차입은 없는 상태이며

, 추후로도 보유자금을 초과하는 자금소요가 발생하지 않는 한 무차입경영을 원칙으로 운영

할 예정입니다.

(단위 : 천원)

구 분
당기 전기

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

손익효과 947,626 (947,626) 702,003 (702,003)

(단위 : 천원)

구   분 2019년(제5기) 2018년(제4기) 차 이

영업활동으로 인한 현금흐름 (763,608) (128,512) (635,096)

투자활동으로 인한 현금흐름 9,416,185 (2,439,764) 11,855,949

재무활동으로 인한 현금흐름 (4,655,647) (4,948,578) 292,931

환율변동효과 235,036 141,531 93,505

기말의 현금 54,712,453 50,480,487 4,231,966

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 151

V. 감사인의 감사의견 등

1. 회계감사인의 명칭 및 감사의견

2. 감사용역 체결현황

3. 회계감사인과의 비감사용역 계약체결 현황

4. 내부감사기구가 회계감사인과 논의한 결과 (2019.04.01 ~ 2020.03.31)

사업연도 감사인 감사의견 강조사항 등 핵심감사사항

제5기(당기) 삼일 회계법인 적정 해당사항 없음
무형자산 매각 후 재임차 계약의

수익인식 및 이연법인세자산 인식

제4기(전기) 삼일 회계법인 적정 해당사항 없음 해당사항 없음

제3기(전전기) 삼일 회계법인 적정 해당사항 없음 해당사항 없음

사업연도 감사인 내 용 보수 총소요시간

제5기(당기) 삼일회계법인

중간기간 재무제표 검토

개별ㆍ연결 재무제표 감사

('19.01.01~'19.12.31)

140 1,394시간

제4기(당기) 삼일회계법인

중간기간 재무제표 검토

개별ㆍ연결 재무제표 감사

('18.01.01~'18.12.31)

120 1,112시간

제3기(전기) 삼일 회계법인

중간기간 재무제표 검토

개별ㆍ연결 재무제표 감사

('17.01.01~'17.12.31)

120 1,178시간